中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：台北市汽車貨運商業同業公會

	發文日期：中華民國110年1月26日

發文字號：（110）汽貨國華字第027號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

	主旨：有關貴會110年1月22日110北市貨運國山字第110011號函建議針對民國96年後之營業車輛(牌照)查核為已遭(吊、註銷)狀態者，公司可檢具(書面切結)方式向車輛所轄監理單位辦理後續車輛異動登記作業案，本會擬列入下次(第11屆第7次)理監事聯席會議討論，俟有結論，當依決議執行，復請 查照。

	正本：台北市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]